
Kupní smlouva č. 038/1010/2017

uzavřená dle §2079 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 24/07/2017 Adresa dodavatele:
Doba plnění od: 25/07/2017 PCV Alfa s.r.o.

do: 03/08/2017
Frýdecká 697/332
719 00 Ostrava. Kunčice

Identifikační údaje dodavatele: PCV Alfa s.r.o.
Sídlo: Ostrava - Kunčice, Frýdecká 332, PSČ 71900
Zastoupený: Ing. Jiřím Blažkem, jednatelem společnosti a Ing. Zdeňkem Skopalem, jednatelem

společnosti
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod sp.zn.C 12759 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 61944602
DIČ: CZ61944602
Kontaktní osoba: J  tel.č.: 5 , e-mail: 

Identifikační údaje objednatele: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.,
Sídlo: Maxima Gorkého 816/11, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
Zastupený: Ing. Liborem Stánkem, jednatelem společnosti
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod sp.zn.C 11118 
IČO: 476 74 148
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Krnov
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:  tel.: , e-mail:

Místo plnění smlouvy: M.Gorkého 816/11, 794 01 Krnov

Předmět smlouvy:
popis Cena MJ Množství MJ

Objednáváme u Vás zboží v rozsahu Vaší nabídky NA/2017/1555 ze dne 18.7.2017, která je Přílohou č .l této 
smlouvy.

Cena:

1. Cena za ucelenou dodávku zboží včetně dopravy je sjednaná dohodou smluvních stran v celkové výši 
156 805,83 Kč (slovy: jednostopadesátšesttisícosmsetpět korun českých osmdesáttři haléřů)

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o 
dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny za dodávku zboží.

3. Cena sjednaná dle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou zboží.

Závěrečná ujednání:

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu Smlouvy dojde druhé smluvní straně.

KVqK s.r.o. -  PCV Alfa s.r.o.
1

KS -  dodávka materiálu



3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá z nich obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí 
osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

Příloha č. 1: Nabídka NA/2017/1555

Všeobecné smluvní podmínky pro uzavření kupní smlouvy jsou uvedeny dále a jsou nedílnou součástí tohoto návrhu smlouvy. 
Potvrzením prodávajícího, že souhlasí s návrhem kupní smlouvy a s podmínkami k uzavření kupní smlouvy v celém rozsahu, vzniká 
kupní smlouva podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Prodávající se zavazuje uvést pod podpis 
smlouvy údaje o své firmě/názvu. Pokud je zapsán v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku také údaj o tomto zápisu včetně 
spisové značky. Ustanovení, uvedená v předmětu smlouvy, mají přednost před všeobecnými smluvními podmínkami. Nedílnou 
součástí této smlouvy je také příloha s názvem: Podmínky ochrany životního prostředí, BOZP, požární ochrany a rizik. Strany se 
výslovně dohodly, že se vylučuje přípustnost obchodních podmínek prodávajícího pro případ, že takové vydal, jakožto i možnost 
akceptace této smlouvy jinak, než jejím podpisem a možnost změny smluvních podmínek obsažených v této listině (smlouvě) v 
rámci její akceptace dodatkem či odchylkou pro případ, že k jejímu uzavření nedojde za současné přítomnosti zástupců obou 
smluvních stran, ale formou odeslání textu k podpisu (akceptaci).

Za dodavatele: Za objednatele:

V Ostravě dne:
t w . k - K -

Ing.Jiří Blažek 
jednatel společnosti

Krnovská * l,_____

Ing. Zdeněk Skopal 
jednatel společnosti

KVaK s.r.o. -  PCV Alfa s.r.o. KS -  dodávka materiálu
2


